noema Graeciae de corporibus, quas
 animi potu fuit ab illis discissum cir-
 cums dicitur **246.10**

noema Pythagoreorum qui
 numerus citium Romano vero bellum
 extenuo adhuc rudium quantus fua-

rit inuentus **117.10 & 118.1**

numerus denario completur **111.6**

numerus sensibile est sensibus omnibus
 commune **671.46**

numerus septenarius pro multiplicitate
 usurpatur **319.10**

nuncius Arabius **114.11**

numerus bonus est res magis momenti
 375.12

numerus etiam voce visus significatur
 Graeco **911.36**

numerus Odyssei & matris eius locastri io-
 phelias **646.15**

Numa Pompilius leges & instituta Ro-
 manis praescripsit **610.18 & dec.**

Numa Romanorum legislator **612.13**

numus à Numa, altero post Romulum
 Romanorum rege, dicitur **147.17 &**
148.1. dec.

numus mortuus dari solitus **111.31**

O

Obedia tactus quae **271.51**

obiectum tactus solidum qualem
 fit **91.40**

obijcere agnos sanibus, est hominis quo-
 rum scytopanarum hibernias expo-
 nere **217.24**

obliuio est scientiae amissio **114.13**

oboli phoiles appellati qui **416.16**

oboli fere drachmam coequant **90.15**

obolis mortuis in quem finem dicitur
 solent **110.3**

obolis quantum valeret apud Atheni-
 enses **642.17**

obolis valet fere aereis, quorum singuli
 septem contineant monia **90.36**

Obryzum est aurum lapinis excoctum &
 ita parum putum **617.43**

oboli rebus ceteris simillimè utitur
 tur **102.6**

ocasio est rerum omnium optima magi-
 stra **117.10**

ocasio nos vigilanda **46.4. dec.**

Occidentales Orientalibus baltheosus
 327.41

occulatio methodus est, qua quis pro-
 possum id, quod à concludit, cartata po-
 test **512.31**

occupationes abstrahunt à peccando **11.**
11

Ochoasias Achaii filius homo impudici-
 mus **373.36 & 693.47**

Ochus philosophus fuit apud Phoenices
 799.17

oculus in negotijs ridiculus **619.26**

oculus natus in Academia quid sit **111.21**

oculus pro scorpione dicitur **94.**
17. dec.

oculus Atri pro acrisibus & dicitur **119.20**

oculus dicitur palpitans quid Poissono
 significat **711.57. dec.**

oculus est corporis latera **311.45**

oculus regis, de quibus dicitur **621.11**

odontomantes à plerisque, pro Iudaeis ha-
 bitis quid dicitur **111.44**

odores, aëris, eos transmittenti, facilita-
 te percipiuntur **610.18**

Odysseus clausus in oculo impatiens fomet
 ipse interfecit **646.41 & 666.51**

officia sunt quorum actio conuenit ra-
 tioni **457.31**

officium aditium quod **471.11**

officium amici opatiabile est quum be-
 nevoli **141.11**

officium boni imperatoris est, sine dubia
 ratione nihil suspicare facientium cum
 alijs, ihm vero in primis quodam est im-
 parati **911.33**

officium medici boni quod nam sic dicitur,
 37

officium obtemperandi fecit in favori de-
 berum **106.4.0**

officium rerum mediaram quod nam sic
 417.36

officium iuribus quod nam sic **719.8**

Ogdoconclitus liber est Orphi, ideo
 sic inscriptus, quod de geminis octo
 iuris tractat **677.10**

olea, sicca, vitis usum imperium sibi ab ar-
 boribus delatum ignem respiciunt
4.37. dec.

oliscus indicat odores **604.9**

olla bulborum de corata lasciuissimas in-
 gulis **114.46**

Olorus rex Thracum **447.11**

Olympias prima sub Solomone fuit in-
 choata **646.37**

omnes morte aequantur **101.8**

omnis ad Dei iocum non hominum uo-
 luntatem agenda **11.14**

omnis octo **710.18**

omnia similia sunt, etiam ipsa formulae
 Rhetoricae **101.47 & 101.8**

omnia sunt essentia in oblatione 101.5

omnia iurati & honesti suar postpo-
 nenda **47.4.15**

omnium in custodia fuit **111.16**

omnium contra impium à quibus theolo-
 gis antiquis contra quos defensionem u4.
 4

Oncocentauri, quorum mentionem fecit
 Esaias, quales nam sunt dicitur **148.**
11

Ooogryas generis inueni stirps est **41.13**

Ooosmarachus Phoenicium fuit tyrannus
114.14

oons telluris sunt homines nullius intelli-
 gentiae **201.11**

opera Dardali pro egregijs usurpantur
216.37

opera uirtutum vocantur ab apostolo ar-
 ma laici **671.40**

opes facile parantur, difficilimè vero con-
 feruntur **766.16**

opes signi, infirmae & iocundantes opes
 significant **472.13**

opes peritij, nominis ipsius contumacia,
 mendacis & iniquitatis plerumque, con-
 siderantur **697.48**

ophiomachus cicadae genus est ali ca-
 renis **693.26**

opifices à locupletibus gergethes appellati
 ti **745.13**

opinio da dicitur à Diagora quibus in libro
 refuta **114.4**

opes obicium quae dicitur **161.48**

opinabilia quid sunt **101.18**

opinio falsa sepe est pro vera **101.11**

opinio uisibilis, hoc est, animatum uo-
 catur **721.21**

opposita quadrisariam dicuntur **520.3**

opposita sunt quae contrarijs tollentia
 constant **110.54**

oppositio causarum efficientium & fi-
 nalium **456.10**

optio trium calamitarum Davidi propo-
 sita **315.22**

opus Absqueplemum omnium religionum
 commune consensum **113.10**

opus diuisi Basilij de spiritus Sancto **171.18**

opus tubae de pictura **171.11**

oracula Apollonis Tiansi qualia **201.17**

oraculum Archemisibus à Xerxe bello im-
 pentia datum **114.4**